▪ Zelar pelas instalações, equipamentos e materiais, cuidando da organização e limpeza 

do ambiente de trabalho; 

▪ Atuar em atividades administrativas e outras atribuições que colaborem para o 

desenvolvimento da área. 

Carga Horária: Jornada 12x36 e/ou 44h semanais 

Jurisdição: Maragogi 

Salário: R$ 1.688,95 (Mil, seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos) 

Benefícios* 

▪ Vale-transporte; 
▪ Assistência Médica (opcional - com participação financeira do colaborador), 

observando o cumprimento das exigências contidas nas normas internas; 
▪ Assistência Odontológica (opcional - com participação financeira do colaborador),